
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Utrzymanie czystości w Hali Widowiskowo Sportowej 2022

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: ŻEGLUGA SZCZECIŃSKA TURYSTYKA WYDARZENIA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000145052

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Tadeusza Apolinarego Wendy 8

1.4.2.) Miejscowość: Szczecin

1.4.3.) Kod pocztowy: 70-655

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL424 - Miasto Szczecin

1.4.7.) Numer telefonu: 91 35 16 200

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@zstw.szczecin.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://zstw.szczecin.pl/pl/home

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

spółka prawa handlowego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00129793/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-21 14:00

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00118150/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
1. Zamawiający przewiduje wizję lokalną w dniu 13 kwietnia 2022 r. o godzinie 10:00. Zbiórka przed wejściem do Hali
Widowiskowo Sportowej Netto Arena.
2. Wykonawcy zagraniczni: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się także wykonawcy, mający siedzibę lub miejsce
zamieszkania poza terenem Rzeczypospolitej Polskiej. Wykonawcy ci zobowiązani są do złożenia dokumentów i
oświadczeń, wymienionych w treści Rozdziału VII ust. 1 SWZ. Zamawiający nie wymaga złożenia od wykonawców
zagranicznych dokumentów, o których mowa w § 4 Rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 23 grudnia
2020 r. w sprawie podmiotowych środków dowodowych oraz innych dokumentów lub oświadczeń, jakich może żądać
zamawiający od wykonawcy, gdyż od wykonawców polskich zamawiający także nie wymaga złożenia tych podmiotowych
środków dowodowych.
3. Zamawiający, zgodnie z treścią art. 246 ust. 2 ustawy pzp, określił w opisie przedmiotu zamówienia wymagania
jakościowe odnoszące się do co najmniej głównych elementów składających się na przedmiot zamówienia. Przedmiotem
zamówienia jest sprzątanie pomieszczeń i boiska sportowego. Jest to usługa powszechnie dostępna o ustalonych
standardach jakościowych, usługa bieżącego użytku, służąca utrzymaniu w czystości pomieszczeń i otoczenia obiektu.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00129793/01 z dnia 2022-04-21

2022-04-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Zamawiający zamawia usługę standardową nie stawiając specjalnych wymogów, na poziomie przeciętnie oferowanym w
obrocie. W opisie przedmiotu zamówienia zamawiający opisał standard usługi, sposób jej wykonywania, jej częstotliwość
oraz wymiar kadrowy, niezbędny do prawidłowego świadczenia usługi. Z uwagi na powyższe, zastosowanie kryterium ceny
jako jedynego kryterium oceny ofert jest uzasadnione.

Po zmianie: 
1. Zamawiający przewiduje wizję lokalną w dniu 13 kwietnia 2022 r. o godzinie 10:00. Zbiórka przed wejściem do Hali
Widowiskowo Sportowej Netto Arena.
2. Wykonawcy zagraniczni: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się także wykonawcy, mający siedzibę lub miejsce
zamieszkania poza terenem Rzeczypospolitej Polskiej. Wykonawcy ci zobowiązani są do złożenia dokumentów i
oświadczeń, wymienionych w treści Rozdziału VII ust. 1 SWZ. Zamawiający nie wymaga złożenia od wykonawców
zagranicznych dokumentów, o których mowa w § 4 Rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 23 grudnia
2020 r. w sprawie podmiotowych środków dowodowych oraz innych dokumentów lub oświadczeń, jakich może żądać
zamawiający od wykonawcy, gdyż od wykonawców polskich zamawiający także nie wymaga złożenia tych podmiotowych
środków dowodowych.
3. Zamawiający, zgodnie z treścią art. 246 ust. 2 ustawy pzp, określił w opisie przedmiotu zamówienia wymagania
jakościowe odnoszące się do co najmniej głównych elementów składających się na przedmiot zamówienia. Przedmiotem
zamówienia jest sprzątanie pomieszczeń i boiska sportowego. Jest to usługa powszechnie dostępna o ustalonych
standardach jakościowych, usługa bieżącego użytku, służąca utrzymaniu w czystości pomieszczeń i otoczenia obiektu.
Zamawiający zamawia usługę standardową nie stawiając specjalnych wymogów, na poziomie przeciętnie oferowanym w
obrocie. W opisie przedmiotu zamówienia zamawiający opisał standard usługi, sposób jej wykonywania, jej częstotliwość
oraz wymiar kadrowy, niezbędny do prawidłowego świadczenia usługi. Z uwagi na powyższe, zastosowanie kryterium ceny
jako jedynego kryterium oceny ofert jest uzasadnione.
4. Zamawiający wykluczy obligatoryjnie z postępowania wykonawcę na podstawie art. 108 ust. 1 i 2 ustawy z 11.09.2019 r. –
Prawo zamówień publicznych oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13.04.2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-04-25 12:00

Po zmianie: 
2022-04-27 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-04-25 12:05

Po zmianie: 
2022-04-27 10:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-05-24

Po zmianie: 
2022-05-26

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00129793/01 z dnia 2022-04-21

2022-04-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Utrzymanie czystości w Hali Widowiskowo Sportowej 2022
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: ŻEGLUGA SZCZECIŃSKA TURYSTYKA WYDARZENIA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000145052
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Tadeusza Apolinarego Wendy 8
	1.4.2.) Miejscowość: Szczecin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 70-655
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL424 - Miasto Szczecin
	1.4.7.) Numer telefonu: 91 35 16 200
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@zstw.szczecin.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://zstw.szczecin.pl/pl/home
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00129793/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-21 14:00

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00118150/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



